Znak sprawy: 







       Chęciny, dnia 2018-01-15
ZP-1842-2017
Uczestnicy postępowania ofertowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze informuje, że udziela odpowiedzi na pytania: 
Pytanie 1: Czy oferent powinien przedstawić aktualną umowę z Komendą Miejską PSP w Kielcach w zakresie prowadzenia usługi monitoringu pożarowego?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby oferent wykazał się aktualną umową z Komendą Miejską PSP w Kielcach w zakresie prowadzenia usługi monitoringu pożarowego. Kserokopię umowy, potwierdzona za zgodność z oryginałem należy dołączyć do oferty.
Pytanie 2: Jaki jest wymagany maksymalny czas na podjęcie działań na obiekcie od momentu zgłoszenia awarii przez służby Zamawiającego?
Odpowiedź: Podjęcie działań na obiekcie powinno być podjęte natychmiast po zgłoszeniu awarii przez Zamawiającego, jednak nie dłużej niż w ciągu maksymalnie 15 minut od zgłoszenia.
Pytanie 3: Czy systemy: SSP i DSO pracują w sieci i czy są zwizualizowane?
Odpowiedź: Systemy SSP i DSO pracują w sieci wizualizowanej.
Jednocześnie informujemy, że Zamawiający modyfikuje pkt 4 „Warunki i wymagania” w Zaproszeniu do składania ofert, który otrzymuje brzmienie: 
„Zamawiający biorąc pod uwagę specyfikę wykonania zamówienia wymaga od Wykonawcy posiadania zdolności technicznej i zawodowej w tym zakresie. Ofertę mogą złożyć Wykonawcy, którzy przedłożą aktualną umowę z Komendą Miejską PSP w Kielcach w zakresie prowadzenia usługi monitoringu pożarowego. Kserokopię umowy, potwierdzoną za zgodność z oryginałem należy dołączyć do oferty. Nie dołączenie kserokopii umowy będzie podstawą do odrzucenia oferty.”
Wszystkie wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej, podając link dostępu: http://bip.czerwonagora.pl/Artykul-ZP-1842-2017-Przeglady-konserwacyjne-oraz-monitoring-urzadzen-ochrony-przeciwpozarowej,4288,4287.html 
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